

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic BR Norr AB

Org.nr. 559237-1370

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Hammar, Styrelseledamot

2024-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver personaluthyrning och rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat då företaget är i ett expansivt läge, knyter an nya kunder och avtal löpande, vilket har drivit upp omsättningen.

Företagets säte är Sundsvall

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är fortsatt förbrukat. Styrelsen har beslutat att fortsätta verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 208	5 728	3 986	1 939
Resultat efter finansiella poster	153	111	-96	-496
Soliditet (%)	-15,23	-31,22	-59,3	-86,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-579 315	111 460	-442 855
Balanseras i ny räkning		111 460	-111 460	0
Årets resultat			153 012	153 012
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-467 855</u>	<u>153 012</u>	<u>-289 843</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -467 854

Årets resultat 153 012

-314 842

Förslag till disposition:

Nordic BR Norr AB	-314 842
Balanseras i ny räkning	
Org.nr. 559237-1370	<hr/>
	-314 842

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 207 648	5 727 609
Övriga rörelseintäkter		1 279	137 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 208 927</u>	<u>5 865 151</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 700	0
Övriga externa kostnader		-556 839	-414 785
Personalkostnader	2	<u>-7 462 979</u>	<u>-5 338 495</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 043 518</u>	<u>-5 753 280</u>
Rörelseresultat		165 409	111 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 779</u>	<u>-430</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 397</u>	<u>-411</u>
Resultat efter finansiella poster		153 012	111 460
Resultat före skatt		153 012	111 460
Årets resultat		<u>153 012</u>	<u>111 460</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		490 222	348 337
Övriga fordringar		675 017	292 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 485	126 583
Summa kortfristiga fordringar		1 210 724	767 717
Kassa och bank			
Kassa och bank		691 825	650 416
Summa kassa och bank		691 825	650 416
Summa omsättningstillgångar		1 902 549	1 418 133
SUMMA TILLGÅNGAR		1 902 549	1 418 133
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-467 854	-579 315
Årets resultat		153 012	111 460
Summa fritt eget kapital		-314 842	-467 855
Summa eget kapital		-289 842	-442 855

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 040	0
Leverantörsskulder		72 167	27 133
Skulder till koncernföretag		1 511	1 511
Skatteskulder		42 896	21 315
Övriga skulder		1 393 966	1 456 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>678 811</u>	<u>354 785</u>
Summa kortfristiga skulder		2 192 391	1 860 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 902 549	1 418 133

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	16,00	12,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Malin Persson
Malin Persson

Jim Hammar
Jim Hammar

Verkställande direktör
2024-05-06

Ordförande
2024-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2024.

Per Nivard
Per Nivard
